
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                        ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

                                               ІІ   ПЛЕНАРНЕ  ЗАСІДАННЯ 

 

                                                          РІШЕННЯ 

 

 Від  21 листопада 2024 року                                             № 2816 

 

 

Про затвердження  Програми розвитку  
житлово - комунального  господарства   
та     благоустрою   населених   пунктів 

Скалатської  міської ради на 2025 рік 

 

 

     Відповідно до п.22 ст.26, ст.30 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, міська  рада 

 

В И Р І Ш И ЛА: 
 

1. Затвердити Програму розвитку житлово-комунального господарства  та 
благоустрою населених пунктів Скалатської міської ради, на 2025 рік, згідно з 
додатком №1. 
2. Бухгалтерії міської ради при формуванні міського бюджету передбачити 
кошти на фінансування заходів «Програми розвитку житлово-комунального 
господарства  та благоустрою населених пунктів Скалатської міської ради, на 
2025 рік». 
3. Організаційне забезпечення даного рішення покласти на міського голову   
Савончака П.В. 
4.  Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку. 
 

 

 

Міський голова                                                             Петро Савончак 

 

 

 

 

 


